-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
aa) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane:  PKD 85.59.B. -----  

III. KAPITAŁ SPÓŁKI I AKCJE 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 25.848.100 zł (dwadzieścia pięć milionów osiemset 
czterdzieści osiem tysięcy sto złotych) i dzieli się na:------- 

- 5.750.000 (słownie: pięć milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii A, oznaczonych numerami kolejno od 0.000.001 do 5.750.000 o wartości nominalnej 0,10 
PLN (dziesięć groszy) każda,--------------------------------------------------------------------- 

- 4.250.000 (słownie: cztery miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii B, oznaczonych numerami kolejno od 0.000.001 do 4.250.000, o wartości nominalnej 
0,10 PLN (dziesięć groszy) każda,--------------------------------------------------------------------- 

- 150.000.000 (słownie: sto pięćdziesiąt milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C 
oznaczonych numerami kolejno od 000.000.001 do 150.000.000 o wartości nominalnej 0,10 
PLN (dziesięć groszy) każda, - 

- 38.390.000 (słownie: trzydzieści osiem milionów trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela Serii D, oznaczonych numerami kolejno od 00.000.001 do 38.390.000, 
o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy), ---------------- 

- 20.000.000 (słownie: dwadzieścia milionów) akcji zwykłych na okaziciela Serii E, oznaczonych 
numerami kolejno od 00.000.001 do 20.000.000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: 
dziesięć groszy) każda, oraz ------------------------------------------------------------------------ 

- 39.000.000 (słownie: trzydzieści dziewięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela Serii F, 
oznaczonych numerami kolejno od 00.000.001 do 39.000.000, o wartości nominalnej 0,10 
PLN (słownie: dziesięć groszy) każda; oraz -------------------------------------------------------------------
----- 

- 1.091.000 (milion dziewięćdziesiąt jeden tysięcy) akcji Serii G na okaziciela oznaczonych 
numerami kolejno od 00.000.001 do 1.091.000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda.”------ 

2.  Kapitał zakładowy Spółki może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji na podstawie 
uchwały Walnego Zgromadzenia.

[...]

uchwały zgody na zamianę akcji imiennych serii C oraz na złożenie wniosku o dopuszczenie 
tych akcji do obrotu na rynku regulowanym. --------------------------------------------------------------  

§ 7a 

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki o nie więcej niż 
1.983.900 (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset) złotych 
poprzez emisję nie więcej niż 19.839.000 (słownie: dziewiętnaście milionów osiemset 
trzydzieści dziewięć tysięcy) nowych akcji o wartości nominalnej 0,10 (słownie: dziesięć) 
groszy każda, w drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach 
określonych powyżej (kapitał docelowy). Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału 
zakładowego oraz do emitowania nowych akcji w ramach kapitału docelowego wygasa z

[...]

grup, przynajmniej jeden członek Rady Nadzorczej wybrany przez grupę utworzoną przez 
Nanette. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 7b 

1. Kapitał zakładowy Spółki jest warunkowo podwyższony o nie mniej niż 0,10 zł (dziesięć 
groszy) nie więcej niż 571.000 zł  (pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy) i dzieli się na nie 
mniej niż 1 (jeden) akcja i nie więcej niż 5.710.000 (pięć milionów siedemset dziesięć 
tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy 
każda).  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

2.  Celem warunkowego podwyższenia kapitału jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii G